چهارشنبه 19 اردیبهشت 1397-22 شعبان 1439-9 می 2018

ارتحال عالم مجاهد و روحانی مبارز آیت الله "سید عبدالحسین لاری" (1303 ش)

ارتحال عالم مجاهد و روحانی مبارز آیت الله "سید عبدالحسین لاری" (1303 ش)
آیت الله سید عبدالحسین لاری در سال 1226 ش (1264 ق) در لار به دنیا آمد.